
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2025-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/01/2026 23/12/2025 23/12/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 
VISUAL E IMPRESSÃO GRÁFICA E CONGÊNERES, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SETORES 
ADMINISTRATIVOS DESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTÔNIO SALES DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação CIRLANE FERNANDES CRUZ

Responsável pela Homologação CIRLANE FERNANDES CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/12/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

23/12/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELOGRAFO DA CÃMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

23/12/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

23/12/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DE LICITAÇÕES - BLL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

CIRLANE FERNANDES CRUZ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/12/2025 - 12:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DFD pdf

ETP pdf

MAPA+CERTIDAO DE COLETAS pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/131

Emitido: 26/01/2026 16:01:21



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL+TR+ANEXOS pdf

AVISO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/131

Emitido: 26/01/2026 16:01:21


